
 2/2 

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kamila Hromečková 

Oponent bakalářské práce:      prof. PhDr. Ivo Barteček, CSc. 

Akademický rok: 2013/2014 

 
Téma bakalářské práce: Domácí násilí 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce      X    

2 Splnění cílů práce        X  

3 Teoretická část práce        X   

4 Praktická část práce        X  

5 Formální úprava práce      X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Paní Kamila Hromečková předkládá bakalářskou diplomovou práci Domácí násilí, které se 
jako téma objevuje při obhajobách vícekrát. Vedle vymezení pojmoslovného aparátu a 
vymezení charakteristik konkrétních účastníků domácího násilí, což jsou údaje ve všech 
textech v zásadě  zásadě identické (a autoři bakalářských prací mohou spolupracovat), měla 
být práce směrována k vyhodnocení podílu nebezpečného pronásledování na trestné činnosti 
(ze statistických údajů) v rámci konkrétního kraje a okresu (bod 3 zásad). 
 
V teoretické části věnovala studentka rovnocennou pozornost podobám domácího násilí i 
osobnostním charakteristikám pachatelů a obětí. V právní úpravě a ochraně před domácím 
násilím samostatně pojednala o Institutu vykázání. 
 
 
 



 2/2 

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
Praktická část je zaměřena na výčet organizací, které jsou směrovány k pomoci v případě 
domácího násilí a závěrečná 6. kapitola pak dokládá několik vybraných případů domácího 
násilí včetně kauzy Kuřim. 
 
O vlastním cíli bakalářské práce (bod 3 zásad vypracování) na příkladu konkrétného kraje a 
okresu je pojednáno minimálně. Toliko na s. 59 se autorka věnuje zhodnocení statistik, které 
informují o Institutu vykázání v letech 2007 – 2013 (Zlínský kraj). 
 
Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím stupněm D. 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1) Doložte podíl nebezpečného pronásledování na trestné činnosti v rámci Zlínského 
kraje.  
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  D – uspokojivě 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 19. 5. 2014 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


